Si  aliqui, 11. XXVI. q. 6. Epaun. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  Apostolus, 5. de poen. dist. 3. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  apud, 24. XXIII. q. 5. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  audieris, 32. XXIII. q. 5. Cyprianus. Decreti Canones. 
Si  auerterit, 15. de poenit. dist. 4. dominus per Ezechielem. Decreti Canones. 
Si  autem aliquis, 6. IX. q. 3. Anicetus papa. Decreti Canones. 
Si  autem necdum, 10. XXXVI. q. 2. Melden. concil. Decreti Canones. 
Si  autem, presbyteri, 5. XV. q. 7. Carthag. concil. III. Decreti Canones. 
Si  autem prouocatum, 39. 11. q. 6. African. concil. Decreti Canones. 
Si  autem sine, i n  princ. XVII. q. 4. Gratianus. Decreti Canones. 
Si  autem vobis, 1 1. XI. q. 3. Clemens. Decreti Canones. 
Si  baptizata est, 132. de consecr. dist. 4. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  causa, 4. XXXIII. q. Ambrosius. Decreti Canones. 
Sic autem, 31. 1. q. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Si  clericatus, 27. XVI. q. 2. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  clerici, 24. XI. q. 1. Tolet. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  clericus, 46. XI. q. 1. Chalced. concil. CR. Decreti Canones. 
Sic enim, 9. XXVIII. q. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Sic decet, 22. XXV. q. 2. Silverius papa. Decreti Canones. 
Sic i n  sanctificando, 2. de consecr. dist. 2. Cyprianus, CR. Decreti Canones. 
Sic non sunt, 10. XXXII. q. 3. Augustinus. Decreti Canones. 
Sic omnes, 2. dist. 19. Agatho papa. Decreti Canones. 
Si  concuoiscentia, 8. XV. q. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Si  consuetudinem, 5. dist. 8. Gregorius, i n  aliquot manuscriptis Gregorius VII. CR. Decreti 
Canones. 
Sic populus, 61. 1. q. 1. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Sic quidem, 2. X. q. 1. Tolet. concil III. CR. Decreti Canones. 
Sic quippe, 45. XXVII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Si  credas, 86. de consecr. dist. 2. Ambrosius. Decreti Canones. 
Sicubi, 6. XII. q. 5. Tarrac. concil. CR. Decreti Canones. 
Si  cui etiam, 30. de poen. dist. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Sic viue, 26. XVI. q. 1. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Si  cuius patruus, 2. XXXV. q. 10. Innocent. papa. Decreti Canones. 
Si  S i  cuius vxorem, 11. dist. 34. Neocaesar. concil. Decreti Canones. 
Si  cupis, 5. XXI. q. 1. Hieronymus. Decreti Canones. 
Si  custos, 18. XVII. q. 1. Gregorius. Decreti Canones. 
Sicut Achab, 29. de poenit. dist. 3. Gregorius. Decreti Canones. 
Sicut ait, 30. de poenit. dist. 3. Hieronymus. Decreti Canones. 
Sicut alterius, 39. VII. q. 1. Calixtus papa, CR. Decreti Canones. 
Sicut antiquitus, 6. XVII. q. 4. Nicolaus papa, CR. Decreti Canones. 
Sicut Apostoli, 16. XI. q. 3. Fabianus episcopus, CR. Decreti Canones. 
Sicut bonum, 1. XXVII. q. 1. Carthag. concil. IV. CR. Decreti Canones. 
Sicut Christus, 75. 1. q. 1. Hieronymus, CR. Decreti Canones. 
Sicut crudelis, 1. XXXII. q. 1. loannes Chrisostomus. Decreti Canones. 
Sicut dioecesim, 3. XVI. q. 3. Toletan. concil. CR. Decreti Canones. 
Sicut domini, 19. XVI. q. 7. Paschalis papa II. Decreti Canones. 
Sicut ecclesia, 49. XII. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Sicut enim, 30. XI. q. 1. Clemens. Decreti Canones. 
Sicut enim, 10. XXII. q. 5. loannes Chrisostomus. Decreti Canones. 
Sicut episcopum, 4. 1. q. 2. Gregorius. Decreti Canones. 
Sicut ergo, 9. finale, XXXV. q. 9. Gratianus. Decreti Canones. 
Sicut eunuchus, 29. 1. q. 1. Augustinus. Decreti Canones. 
Sicut excellentiam, 48. XXIII. q. 4. Gregorius. Decreti Canones. 
Sicut ficti, 35. 1. q. 1. Augustinus, CR. Decreti Canones. 
Sicutii, qui, 8. dist. 47. Ambrosius, CR. Decreti Canones.